
Dz.U./S S114
15/06/2022
322100-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322100-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie projektowania stron WWW
2022/S 114-322100

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej–Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Wołosiak
E-mail: dorota.wolosiak@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709466
Faks:  +48 225709462
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny” PN-56/22/DW
Numer referencyjny: PN-56/22/DW

II.1.2) Główny kod CPV
72413000 Usługi w zakresie projektowania stron WWW

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dorota.wolosiak@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S114
15/06/2022
322100-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny” dalej 
„Portal”, w ramach realizowanego przez Zamawiającego zadania pn. „Uruchomienie Narodowego Portalu 
Onkologicznego”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 108 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 154 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Roentgena 5, 
02-781 Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny” dalej 
„Portal”, w ramach realizowanego przez Zamawiającego zadania pn. „Uruchomienie Narodowego Portalu 
Onkologicznego”.
2. Portal ma stanowić kompleksowe i aktualne źródło informacji o dostępnych badaniach, profilaktyce, 
świadczonych usługach, stanie badań, statystyk i danych, form pomocy dla pacjentów. Zgromadzenie w 
jednym miejscu informacji i danych z różnych, dotychczas rozproszonych, źródeł ułatwi docelowym odbiorcom 
dostęp do wiedzy w syntetycznej i przystępnej wizualnie formie. Celem Portalu będzie również zwiększenie 
świadomości w zakresie profilaktyki osób we wszystkich grupach wiekowych oraz udostępnienie praktycznych 
informacji w zakresie form wsparcia pacjentów onkologicznych i ich otoczenia.
2. Koncepcja Portalu, opracowana w ramach przedmiotu zamówienia powinna opierać się na projekcie, który 
będzie:
- atrakcyjny graficznie, przejrzysty i łatwy do obsługi przez użytkowników,
- uwzględniał wszelkie reguły projektowania zorientowanego na użytkownika,
- projektem graficzno-funkcjonalnym strony internetowej.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) wykonanie propozycji graficznej logo Portalu (w minimum 3 wariantach do wyboru Zamawiającego),
2) zaprojektowanie architektury informacji i opracowanie koncepcji Portalu (w minimum 3 wariantach do wyboru 
Zamawiającego),
3) wykonanie makiety Portalu (serwisu WWW),
4) przeniesienie całości majątkowych praw autorskich do wielokrotnego wykorzystania do wszystkich utworów 
stworzonych w ramach wykonania przedmiotu zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający zastrzega, że przewiduje możliwość unieważnienia niniejszego postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostały mu przyznane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja projektu Portalu [K] / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektowe Zespołu Projektowego [D] / Waga: 24
Kryterium jakości - Nazwa: Skład Zespołu Projektowego [Z] / Waga: 6
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S114
15/06/2022
322100-2022-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 053-138454

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie projektu portalu o nazwie „Narodowy Portal Onkologiczny” PN-56/22/DW

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NFINITY.PL Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wandy 7/4
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 53-320
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 153 350.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 108 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138454-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S114
15/06/2022
322100-2022-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/06/2022

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

